Consórcio Intermunicipal Multifinalitário

CNPJ Nº 02.034.350/0001-02

_______________________________________

AVISO DE RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 001/2024

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO CISVERDE, torna público o

resultado final do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 001/2024, para as funções de:

Técnico em Enfermagem, Assistente Administrativo e Auxiliar de Serviços Gerais, conforme

abaixo discriminado. Carangola, 28 de Fevereiro de 2024.

Gilberto Damas de Sousa

Presidente CISVERDE

RESULTADO FINAL PSS N°. 001/2024

TECNICO DE ENFERMAGEM (11 CANDIDATOS)

NOME PONTUAÇÃO
ORDEM/

CLASSIFICAÇÃO
RESULTADO SITUAÇÃO

Joziane Maria R. Costa Oliveira  60 PONTOS 1º APROVADO CLASSIFICADA

Erasmo Vergínio 58 PONTOS 2º APROVADO EXCEDENTE

Rafaela Verdeiro Rodrigues  27 PONTOS 3º APROVADO EXCEDENTE

Graziele dos Santos 9 PONTOS 4º APROVADA EXCEDENTE

Lolita Pereira Grossi 0 PONTO 5º APROVADA EXCEDENTE

Kathussia Roberto da Silva  0 PONTO 6º APROVADA EXCEDENTE

Mariana de Melo Diniz  0 PONTO 7º APROVADA EXCEDENTE

Felipe Barbosa dos Santos - - REPROVADO DESCLASSIFICADO

Flaviano Martins da Silva  - - REPROVADO DESCLASSIFICADO

Juliana Leal Viana  - - REPROVADA DESCLASSIFICADA

Renata Amâncio Dias de Castro - - REPROVADA DESCLASSIFICADA

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (3 CANDIDATOS)

NOME PONTUAÇÃO
ORDEM/

CLASSIFICAÇÃO
RESULTADO SITUAÇÃO

Greice Cristiane Trindade de

Souza- 12/08/1983
6 PONTOS 1º APROVADA CLASSIFICADA

Letícia Gomes Silva - - REPROVADA DESCLASSIFICADA

Ryan Domingos - - REPROVADO DESCLASSIFICADO

Consórcio Intermunicipal Multifinalitário

CNPJ Nº 02.034.350/0001-02

_______________________________________

ASSITENTE ADMINISTRATIVO (16 CANDIDATOS)

NOME PONTUAÇÃO
ORDEM/

CLASSIFICAÇÃO
RESULTADO SITUAÇÃO

Josenilda A. de O. Xavier  96 PONTOS 1º APROVADO CLASSIFICADA

Anderson de Araújo 64 PONTOS 2º APROVADO EXCEDENTE

Sandra Lage Santos  21 PONTOS 3º APROVADO EXCEDENTE

Lidiana A. de S. L. Paranhos 15 PONTOS 4º APROVADA EXCEDENTE

Jéssica Eduarda de Oliveira  15 PONTOS 5º APROVADA EXCEDENTE

Isabela Lindgren Marques  13 PONTOS 6º APROVADA EXCEDENTE

Luciana Gurgel Oliveira Soares  6 PONTOS 7º APROVADA EXCEDENTE

Lucas Sobrinho Fernandes  3 PONTOS 8º APROVADO EXCEDENTE

Michelle Xavier Monteiro 0 PONTO 9º APROVADO EXCEDENTE

Denílson Ferreira

Cardoso17/09/1982
0 PONTO 10º APROVADO EXCEDENTE

Andreia de Oliveira Verdadeiro

-16/12/1983
0 PONTO - 11º APROVADO EXCEDENTE

Daniella de Souza

Vieira03/10/1986
0 PONTO - 12º APROVADO EXCEDENTE

Natashe Aparecidada da Silva -

09/10/1989
0 PONTO 13º APROVADA EXCEDENTE

Rafaela Soares do Prado -

03/09/1992
0 PONTO 14º APROVADA EXCEDENTE

Maria Gabriela C. L. de Assis -

09/09/1993
0 PONTO 15º APROVADA EXCEDENTE

Victória G.C. Radsack M. Pires-

26/02/2004
0 PONTO 16º APROVADA EXCEDENTE